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VELKOMMEN TIL OSEN KOMMUNE 
 
 
Vi viser til korrespondanse vedrørende turnusplass i Osen. 
 
Vi har avsatt egen leilighet for turnuskandidater, som vil være tilgjengelig ved oppstart om 
du ønsker det. Leiligheten har beliggenhet på Sandviksberget Panorama, om lag 10 minutters 
kjørevei fra kommunehuset. Leiligheten er på 56 m2, 3-roms og har en veranda på ca.  
25 m2. Leiligheten ble ferdigstilt i april 2016. Den har panoramautsikt utover sjøen og 
hurtigruten passerer like utenfor hver dag ca. kl. 17.45. Leiligheten er møblert og med 
hvitevarer og kjøkkenutstyr inkludert bestikk, servise etc. Leiligheten har også egen carport 
med bod. Husleie for 2020 på kr 5645,- pr. mnd. inkl. internett og tv-abonnement. Strøm 
kommer i tillegg. Første regulering etter konsumprisindeks finner sted med virkning fra 
01.01.2020. 
 
Bekreftelse på om du ønsker å leie boligen kan du sende på mail til undertegnede, 
greta.hagen@osen.kommune.no. 
 
 
Har du spørsmål knyttet til den faglige siden av oppholdet, ta kontakt med Osen legekontor 
på 72 57 82 00. Undertegnede vil være kontaktperson for spørsmål knyttet til bolig mv., og 
kan nås på telefon 90 87 60 19. For øvrig legger kommunen opp til en oppstartsamtale med 
sektorleder Helse når du starter turnustjenesten, for å presentere kommunen og 
kommuneorganisasjonen nærmere. Kommunen vil også gjennomføre en avslutningssamtale 
ved slutten av oppholdet for å høre om dine erfaringer og hvordan du har trivdes hos oss.  
 
Legekontoret består av kommunelege og helsesekretær. Kommunelegen er tilsynslege for 
Osen sykeheim og skolehelsetjenesten. Legekontoret har også tverrfaglig samarbeid med 
fysioterapeut.  
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I forbindelse med turnustjenesten vil du ha behov for buypass og kortleser.  
I og med at smartkort og pinkoder blir sendt til din folkeregistrerte adresse, så har det vært 
fint om du kunne ha bestilt dette før din turnustjeneste starter her i Osen. 
 
Utlegg du får i forbindelse med dette vil bli refundert av Osen kommune. Husk å ta vare på 
kvitteringen.  
Du kan bestille buypass smartkort www.buypass.no. 
 
Om kommunen: 
 
Osen kommune har ca. 1000 innbyggere. Kommunen har to skoler og en barnehager. 
 
Osen har tre butikker, to kroer samt kaffe og frisørsalong. Coop Osen ligger i Osen sentrum 
og i samme lokaliteter er Kaffekosen og Salong Hårfix. I Osen sentrum er også Auto’n som 
er et bilverksted/kiosk. På Sandviksberget ligger Nærbutikken (50 m fra Sandviksberget 
Panorama) og på Vingsand Vingsandkroa  
 
På Seter ligger Matkroken og Rorbukroa. For å komme til Seter kan du enten ta sjøveien 
med bygdaruta eller kjøre rundt via Sjøåsen. 
 
Det er muligheter for å delta i organisert trening i hallen (Strand skole), når dette åpnes igjen. 
Aktivitetene er gratis. I tillegg får ansatte i Osen kommune 3 timer gratis trening pr. uke ved 
Osen fysikalske. Dette tilbudet er også på vent inntil videre grunnet Covid-19. 
 
Mer oppdatert informasjon finner du på www.osen.kommune.no. Informasjon om friluftsliv 
og severdigheter fines for eksempel på sidene med turistinformasjon for Osen og Roan 
kommuner, www.kystogfjell.no og www.ut.no.  
 
Vi vil benytte anledningen til å ønske deg velkommen til Osen kommune, og håper du vil 
trives hos oss.  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Greta Hagen 
Sekretær 
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